
l

KUPNÍ SMLOUVA

o prodeji použité věci, č.j. HSAA- 6896-1/2021

uzavřená v souladu s ustanovenín:i § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.. občanského
zákoníku, v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník"), mezi:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy
organizační složka státu
Se sídlem: Sokolská 62, 121 24 Praha 2
Zastoupená: plk. Ing. Lud'kem Prudilem, ředitelem
IČO: 70886288
DIČ: CZ70886288
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 864/28, Praha
Číslo účtu: 19-8107881/0710 '
(dále jen ,,prodávaj/cl"")

a

Jméno a příjmení: Tomáš Pluskal

společně jako ,,smluvní strany"

ČI. ].
Předmět smlouvy

l. Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kuµjjicímu předmět koupě a umožnit
mu nabytí vlastnického práva k němu a kupující se zavazuje zaplatit sjednanou kupní
cenu, to vše za níže uvedených podmínek.

2. Předmětem koupě je: automobil nákladní skříňový iveco 8t, rz: ay 54-77,
nomenklatura: 081110000001, sériové číslo: #AY54-77, rok pořízení: 1995 (dále
jen ,,zboží").

3. Důvodem prodeje zboží je jeho trvalá nepotřebnost na straně prodávajícího, na základě
rozhodnutí ředitele Hasičského záchrannébo sboru hl. m. Prahy č.j. HSAA-7578-
1/2019 ze dne i. července 2019.

ČI. II.
Prohlášení kupujícího

l. Kupující prohlašuje, že je srozun)ěn se skutečnosti, že kupuje použitou věc s provozním
opotřebením, které odpovídá jejímu stáři a prohlašuje, že se podrobně a pečlivě
seznán]i] se stavem předmětu koupě a seznámil se se všemi závadami zboží.

l



2. Kupující prohlašuje, Že zboží kupuje, jak stojí a leží.

3. Kupující se v souladu s § 1916 odst. 2 občanského zákoníku vzdává veškerých svých
práv z vadného plnění, a to v maximálnín] rozsahu povoleném platnými právními
předpisy tzn. kupující se nevzdává svých práv z vadného plnění, která mu vznikla
v důsledku úmyslného porušení povinnosti prodávajícího nebo v důsledku hrubé
nedbalosti prodávajícího.

4. Kupující je povinen na svoje náklady bezodkladně (nejpozději však do 14 dnů) od
převzetí předmětu koupě z přednňtu koupě odstranit označení jednotek požární
ochrany, nápisu ,,HASIČI" a zvláštního výstražného světla modré barvy
(VRZ). Provozovatel vozidla je dle § 10 odst. 2 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na
pozemních komunikacích a q změnách některých zákonů (zákon o silničním provozu)
zákona povinen zajistit, aby barevné provedení a označení vozidla nebylo zaměnitelné
se zvláštním barevným provedením vozidel jednotek požární ochrany podle zvláštního
právního předpisu. O výše uvedeném odstranění kupující písemně informuje
prodávajícího ve výše stanovené lhůtě, včetně fotodokumentace. Prodávající dále
uvádí, že zaměnitelnost se posuzuje k celkovému vjemu a podobnost se hodnotí
z hlediska fonetického, vizuálního či významového, přičemž rozhodující pro
konstatování zaměnitelnosti může být i podobnost pouze v jediném aspektu.

ČI. III.
Cena a způsob úhrady

l.

2.

3,

4.

l.

2.

3.

4.

Minimální kupní cena majetku byla stanovena na základě nabídky majetku
k odprodeji - obálkové soutěže č.j.: HSAA - 3203-1/2021.

Kupní cena byla dle dohody prodávajícího a kupujícího stanovena ve výši
66.100,- KČ (slovy: šedesát šest tisíc jedno sto korun českých).

Kupující uhradí kupní cenu ve výši 66 100,-KČ bezhotovostním převodem na účet
prodávajícího, a to nejpozději do 10 dnů od účinnosti této smlouvy. Jako VS se
uvádí jméno a příjmení.

Vlastnické právo k předmětu koupě kupující nabývá zaplacením kupní ceny.

ČI. JV.
Doba a místo plnění

Místo dodání zboží: SLOG Jílové, Čs. armády 375, jílové u Prahy.

Zboží bude kupujícímu předáno nejpozději do 10 dnů po uhrazení kupní ceny.

Předání zboží bude provedeno v pracovní dny v době od 09:00 hod do 15:00 hod.,
konkrétní termín předání bude dohodnut 3 pracovni dny předem.

Kontaktní osoba prodávajícího pro předávané zboží:

2



ČI. V.
Závěrečná ustanovení

l.

2.

3.

4.

5.

6.

Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského
zákoníku a právními předpisy souvisejícími.

Změny a doplňky této smlouvy je možné činit pouze po dohodě smluvních stran
formou písemných vzestupně číslovaných dodatků.

Tato smlouva je vyhotovena v třech (3) vyhotoveních s platností originálu, přičemž
kupující obdrŽí jeden (l) výtisk a prodávající dva (2) výtisky.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, pokud
zvláštní zákon nestanoví okamžik úČinnosti jinak.

Smluvní strany se dohodly, že v případě, že tato smlouva podléhá
povinnosti uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů, uveřejní tuto smlouvu prostřednictvím registru smluv
prodávající.

3


